
●金額 ： 放射線室（一部屋・一管球）￥３０，０００
追加一部屋￥１０，０００　　追加一管球￥５，０００

●まずは、お電話かＦＡＸでお申し込みください。

●細かな打ち合わせをさせていただきます。

株式会社放技研　線量測定部　行

TEL 0285-81-7557　　　FAX 0285-81-7559
E-mail　mic@abeam.ocn.ne.jp

〒321-4306　栃木県真岡市台町2348-4

   《　申    込    書　》

下記の通り、漏洩線量測定を依頼致します。

病医院名 担当者名

住所 　〒

ＴＥＬ ＦＡＸ

E-mail

備考

株式会社放技研　線量測定部

年２回の法定放射線漏洩線量測定は当社にお任せ下さい。 

 
放射線室 管理担当者様 
 

漏洩線量測定は当社へお任せください !! 
 
                                        株式会社 放技研 

 放射線室からの漏洩線量の測定は、医療法施行規則、及び電離放射線障害
防止規則により定められております。 
 当社は1987年（昭和62年）9月より（2015年７月）までに延べ 
6,５00施設の医療機関の放射線室からの漏洩線量測定を行ない、放射線安全
管理業務の推進に努めてまいりました。 
 貴院放射線室漏洩線量測定は、信頼と実績のある当社へ是非ともお任せく
ださいますようお願い申し上げます。 


